2

Администрация Первомайского района

        636930, Томская область, Первомайский район,

        с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

        ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    29.12.2011                                                                                                           № 458-р
	О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ УВЕДОМИТЕЛЬНОЙ РЕГИСТРАЦИИ КОЛЛЕКТИВНЫХ

ДОГОВОРОВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ "ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН» ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях упорядочения работы по проведению уведомительной регистрации коллективных договоров и соглашений в муниципальном образовании "Первомайский район» Томской области, в соответствии с постановлением Администрации Томской области от 07.11.2011 N 347а "Об утверждении Порядка проведения уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений", руководствуясь Уставом Первомайского района:
1. Администрации Первомайского района осуществлять уведомительную регистрацию коллективных договоров, заключенных в муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях, а также у индивидуальных предпринимателей, в порядке, определенном постановлением Администрации Томской области от 07.11.2011 N 347а "Об утверждении Порядка проведения уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений".

2. Отменить распоряжение администрации Первомайского района от 08.01.2003 г.  №4-р  «О проведении уведомительной регистрации коллективных договоров».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района .

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами Администрации района Кондаурова В.В.
Глава Администрации

Первомайского района

          М.Ф. Приставка

Л.В.Салаватуллина

2 14 53